15-02-2024 05:10:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A homenagem se justifica tendo em vista o enorme destaque do grupo na área médica e atenção
especializada em saúde, igualmente pela dedicação e empenho da equipe médica no qual promovem valorosa
contribuição à sociedade Uberlandense.

solicitação para que seja concedida moção de aplauso ao Grupo Vivere, bem como ao Dr. Marnay Helbo de
Carvalho e Dra. Isabela Targas Inocêncio de Carvalho.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-09-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 10007/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total